custodia il corrispettivo sarà applicato “a corpo” e rimarrà, quindi, fisso ed invariabile per ogni eventualità.   

Pag. 4 

A titolo indicativo, data la particolarità del servizio ed ai soli fini della determinazione dell'importo a 
base di gara, l'importo complessivo presunto dell'appalto è di €. 103.914,00 (€. 
centotremilanovecentoquattordici/00), oltre IVA, in tali importi sono inoltre previsti gli oneri fissi per la 
sicurezza calcolati in €. 2.400,00 (duemilaquattrocento/00) oltre IVA, e non soggetti a ribasso d'asta.  

I prezzi, diminuiti del ribasso d’asta, si intendono accettati dall’affidatario in base a calcoli di sua 
propria e assoluta convenienza a tutto suo rischio e quindi agli effetti della liquidazione restano invariati e